
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
17 июня 2024 г. г. Изобильный №                           913 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 25 июня 2018 г. № 831 «Об 
утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обя-
зательствах имущественного характера руководителей муниципальных 
учреждений Изобильненского городского округа Ставропольского края, их 
супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном портале ор-
ганов местного самоуправления Изобильненского городского округа Став-
ропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интер-
нет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для 
опубликования»  
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», частью 5 статьи 30 Устава Изобильненского муни-

ципального округа Ставропольского края, администрация Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края от 25 июня 2018 г. № 831 «Об 

утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обя-

зательствах имущественного характера руководителей муниципальных 

учреждений Изобильненского городского округа Ставропольского края, их 

супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном портале ор-

ганов местного самоуправления Изобильненского городского округа Став-

ропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интер-

нет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования», заменив в названии и по тексту постановления, в приложе-

нии слова «городского округа» словами «муниципального округа» в соответ-

ствующем падеже. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Пастухова Н.В. 

 

http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/#P38
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/#P38


2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официаль-

ного обнародования. 
 

 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 
 
 
 


